
 

 

POSTANOWIENIE NR 25/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KATOWICACH III 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta Czeladź do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 

przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. 

poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Katowicach III  

postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta Czeladź, ustalony 

uchwałą Nr XLVIII/604/2018 Rady Miejskiej w Czeladzi z dnia 28 lutego 2018 r. w sprawie podziału Miasta 

Czeladź na okręgi wyborcze w wyborach do Rady Miejskiej w Czeladzi (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 

poz. 1519 z 2018 r.). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Czeladzi, Wojewodzie Śląskiemu, Państwowej 

Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Czeladź. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Czeladzi, a także wyborcom w liczbie co najmniej 

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 

podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 

w Katowicach III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 

rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Katowicach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Czeladź. 

   

Komisarz Wyborczy w Katowicach III 

 

 

Mariusz Wojciech Witkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 15 maja 2023 r.

Poz. 4249



Załącznik do postanowienia Nr 25/2023 

Komisarza Wyborczego w Katowicach III 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Miasta Czeladź na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych 

w okręgu 

1 

ul.: Akacjowa, Adma Asnyka, Józefa Bema, Betonowa, Borowa od nr 85 

do końca, Stefana Batorego, Władysława Broniewskiego, Jana Brzechwy, 

Brzozowa, Brynicka, Cyprysowa, Daleka, Osiedle Dziekana, Francuska, 

Graniczna, Handlowa, Harcerska, Jasna, Kasztanowa, Katowicka: od nr 

54 do nr 110 parzyste, od nr 157 do końca, Klonowa, Marii 

Konopnickiej, Mikołaja Kopernika, Tadeusza Kościuszki, Krakowska, 

Ignacego Krasickiego, Krótka, Krzywa, 3 Kwietnia, Letnia, Lipowa, 

Lwowska, Małobądzka, Jana Matejki, Józefa Mazura, Adama 

Mickiewicza, Kamila Cypriana Norwida, Nowopogońska od nr 100 do 

końca, Elizy Orzeszkowej, Piaskowa, Piastowska, Płocka, Wincentego 

Pola, Józefa Poniatowskiego, Kazimierza Promyka, Prosta, Bolesława 

Prusa, Kazimierza Pułaskiego, Pusta, Robotnicza, Rzemieślnicza, 

Saturnowska, Henryka Sienkiewicza, Władysława Sikorskiego, Ignacego 

Jana Skorupki, Juliusza Słowackiego, Spacerowa, Staropogońska, 

Stawowa, Józefa Sułkowskiego, 27 Stycznia, 3 Szyb, Szybikowa, 

Stanisława Trznadla, Warszawska, Wiejska, Wiosenna, Wiśniowa, 

Stanisława Wojciechowskiego, Józefa Wybickiego, Stanisława 

Wyspiańskiego, Zamiejska, Gabrieli Zapolskiej, Zimowa, Zwycięstwa, 

Stefana Żeromskiego. 

7 

2 

ul.: Aleja Róż, Astrów, Bażantów, Borowa od nr 1 do nr 57, Alfreda 

Biedermanna, Cicha, Fryderyka Chopina, Marii Curie-Skłodowskiej, 

Zdzisława Czarnomskiego, Henryka Czeczotta, Dehnelów, Górnicza, 

Generała Józefa Hallera, Kamienna, Katowicka od nr 71 do nr 153 

nieparzyste, 21 Listopada, Lotnicza, Legionów, Łączna, Miła, Stanisława 

Moniuszki, Niecała, Niepodległości, Nowa, Nowopogońska od nr 1 do nr 

99, Stefana Okrzei, Polna, Powstania Styczniowego, Parkowa, 

Powstańców Śląskich, Mikołaja Reja, Władysława Reymonta, 

Równoległa, Sosnowa, Karola Wilhelma Scheiblera, Siemianowicka, 

Skałka, Składkowskiego, Słoneczna, Spokojna, Sportowa, Stanisława 

Staszica od 9 do końca, Strzelecka, Szarych Szeregów, Szyb Jana, Ślepa, 

Topolowa, Wapienna, Węglowa, Zacisze. 

7 

3 

ul.: Armii Krajowej, Asfaltowa, Będzińska, Boczna, Boguckiego, 

Bratków, Bytomska, Ciasna, Konstantego Ciołkowskiego, Chmielna, 

Cmentarna, Czysta, Dębowa, Dojazd, Gdańska, Grodziecka, Górna, 

Jaśminowa Jagodowa, Katowicka: od nr 1 do nr 52, od nr 55 do nr 67 

nieparzyste, Kamionka, 11 Listopada, Łączkowa, Kacza, Jana 

Kilińskiego, Kosmonautów, Kościelna, Kombatantów, 17 Lipca, Madera, 

1 Maja, Miasta Auby, Mieczyków, Miodowa, Modrzejowska, 

Mysłowicka, Nadrzeczna, Gabriela Narutowicza, Niwa, Nasze Osiedle, 

Ogrodowa, Bolesława Pieńkowskiego, Plac Konstytucji 3 Maja, 

Podwalna, Poprzeczna, Przełajska, Rolnicza, Rondo Czeladzkiego 

Samorządu, Rynek, Rynkowa, Sadowa, Słowiańska, Jana III Sobieskiego, 

Spółdzielcza, Stanisława Staszica od nr 2 do nr 6 parzyste, Storczyków, 

Szkolna, Szpitalna, Tulipanów, Juliana Tuwima, Walna, Ludwika 

7 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4249



Waryńskiego, Wąska, Wesoła, Widokowa, Wojkowicka, Wrzosowa, 

Wspólna, Zielona, Związku Orła Białego, Żabia, Żwirki i Wigury, 

Żytnia. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4249


		2023-05-15T06:52:14+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




